Администрация Новопятницкого сельсовета
 Уярского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.02.2012  г.                                  с.Новопятницкое                                  № 11 -П

О  внесении  изменений  в  Постановление
 Администрации  Новопятницкого  сельсовета
От 19.11.2010  года  № 45-П
«О Положении по порядку уведомления
представителя нанимателя (работодателя) о
фактах обращения в целях склонения
муниципального служащего к совершению
коррупционных правонарушений»

                 В  соответствии  со статьёй 1 Федерального  закона от 25.12.2008  года  № 273-ФЗ «О пртиводействии коррупции»,   ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Внести  изменения  в Постановление  Администрации  Новопятницкого  сельсовета  от 19.11.2010  года  № 45-П «О Положении по порядку уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» :
1.1 Пункт 2 Приложения читать в следующей редакции :
 1.2 В наименовании слова «по порядку» заменить на слова «О порядке»
1.3 В пункте 1 приложения 1 слово Порядок заменить на слова «Положение о порядке»
1.4 В пунктах 4,5 приложения 1 исключить слова «либо     иное     лицо     определенное     правовым     актом представителя нанимателя (работодателя)» и «либо    иным    лицом, определенным правовым актом представителя нанимателя (работодателя )»
2. Постановление вступает в силу на следующий день, после официального опубликования в  общественно-политической  газете Уярского района «Вперёд».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Новопятницкого сельсовета :                                                         А.Н.Пахомов.